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GIRCUITOIDIIPOMPOSA

Gl
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LS00 miglia:

500 Miglia di Pomposa

Kart 4 Fun

Endurance

Prove (14:40:00 Tempo) Iniziato a 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
15/05/2010 20:30.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 31.379 +1.433 6:13:48.446
(2) DOMITILLA RACING TEAM 66 18:42.678 +18:12.732 6:32:31.124
1 20:49:07.232 67 30.621 +0.675 6:33:01.745
2 33.407 +3.461 20:49:40.639 68 19:11.383 +18:41.437 6:52:13.128
3 18:34.537  +18:04.591 21:08:15.176 69 31.128 +1.182 6:52:44.256
4 33.488 +3.542 21:08:48.664 70 18:37.512 +18:07.566 7:11:21.768
5 18:31.182  +18:01.236  21:27:19.846 n 31.225 +1.279 7:11:52.993
6 32.137 +2.191 21:27:51.983 72 18:36.584 +18:06.638 7:30:29.577
7 19:09.105  +18:39.159  21:47:01.088 73 34.710 +4.764 7:31:04.287
8 1:03.710 +33.764 21:48:04.798 74 18:11.591 +17:41.645 7:49:15.878
9 34.119 +4.173 21:48:38.917 75 46.161 +16.215 7:50:02.039
10 18:46.263  +18:16.317  22:07:25.180 76 33.814 +3.868 7:50:35.853
11 32.116 +2.170 22:07:57.296 77 16:52.914 +16:22.968 8:07:28.767
12 20:28.568  +19:58.622  22:28:25.864 8 35.615 +5.669 8:08:04.382
13 34.087 +4.141 22:28:59.951 79 18:19.021 +17:49.075 8:26:23.403
14 17:53.508  +17:23.652  22:46:53.549 80 36.342 +6.396 8:26:59.745
15 34.388 +4.442 22:47:27 937 81 18:20.277 +17:50.331 8:45:20.022
16 19:09.911  +18:30.965  23:06:37.848 82 29.946 8:45:49.968
17 32.085 +2.139 23:07:09.933 83 17:35.211 +17:05.265 9:03:25.179
18 18:42.578  +18:12.632 23:25:52.511 84 31.167 +1.221 9:03:56.346
19 32.326 +2.380 23:26:24.837 85 19:03.458 +18:33.512 9:22:59.804
20 18:35.523  +18:05.577  23:45:00.360 86 30.286 +0.340 9:23:30.090
21 42.434 +12.488 23:45:42.794 87 19:05.388 +18:35.442 9:42:35.478
22 34.819 +4.873 23:46:17.613 88 44.505 +14.559 9:43:19.983
23 18:15.295  +17:45.349 4:32.908 89 34.377 +4.431 9:43:54.360
24 32.662 +2.716 5:05.570 90 14:43.954 +14:14.008 9:58:38.314
25 18:37.337  +18:07.391 23:42.907 o1 31.357 +1.41 9:59:09.671
26 33.153 +3.207 24:16.060 92 19:15.368 +18:45.422 10:18:25.039
27 18:17.905  +17:47.959 42:33.965 93 31.404 +1.458 10:18:56.443
28 32.590 +2.644 43:06.555 94 19:37.461 +19:07.515 10:38:33.904
29 18:39.486  +18:09.540 1:01:46.041 95 30.886 +0.940 10:39:04.790
30 32.381 +2.435 1:02:18.422 96 18:58.277 +18:28.331 10:58:03.067
31 18:31.546  +18:01.600 1:20:49.968 o7 33.467 +3.521 10:58:36.534
32 30.068 +0.122 1:21:20.036 98 12:48.130 +12:18.184 11:11:24.664
33 18:53.903  +18:23.957 1:40:13.939
34 47.385 +17.439 1:41:01.324
35 36.018 +6.072 1:41:37.342
36 20:13.590  +19:43.644 2:01:50.932
37 31.725 +1.779 2:02:22.657
38 19:33.337  +19:03.391 2:21:55.994
39 31.158 +1.212 2:22:27.152
40 18:49.748  +18:19.802 2:41:16.900
41 29.924 -0.022 2:41:46.824
42 19:10.351 +18:40.405 3:00:57.175
43 31.070 +1.124 3:01:28.245
44 19:08.747  +18:38.801 3:20:36.992
45 32.029 +2.083 3:21:09.021
46 19:03.444  +18:33.498 3:40:12.465
47 1:03.242 +33.296 3:41:15.707
48 36.046 +6.100 3:41:51.753
49 19:03.187  +18:33.241 4:00:54.940
50 31.131 +1.185 4:01:26.071
51 18:49.160  +18:19.214 4:20:15.231
52 30.412 +0.466 4:20:45.643
53 16:11.307 +15:41.361 4:36:56.950
54 28.745 -1.201 4:37:25.695
55 17:23.901 +16:53.955 4:54:49.596
56 33.452 +3.506 4:55:23.048
57 18:57.365  +18:27.419 5:14:20.413
58 32.055 +2.109 5:14:52.468
59 18:17.823  +17:47.877 5:33:10.291
60 35.543 +5.597 5:33:45.834
61 19:00.379 +18:30.433 5:52:46.213
62 48.537 +18.591 5:53:34.750
63 35.019 +5.073 5:54:09.769
64 19:07.298  +18:37.352 6:13:17.067
Capo del Servizio Cronometraggo: Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi
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